Протокол

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

№1

11.11.2015                    Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Васильев Г.С., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В.,
Аплонов С.В., Балова И.А., Даудов А.Х., Дундик С.И., Пую А.С.

Слушали:

1. Об утверждении Правил приёма в Санкт-Петербургский государственный
университет на обучение по основным образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры) в 2016 году.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. Об утверждении перечней образовательных программ бакалавриата, программ

специалитета и программ магистратуры, на которые СПбГУ проводит прием в 2016
году, перечней и форм проведения вступительных испытаний при приеме на
обучение по образовательным программам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры в 2016 году, значений минимальных
баллов, подтверждающих успешное прохождение вступительных испытаний при
приеме на обучение по образовательным программам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры, баллов, подтверждающих особые права,
контрольных цифр приема и плана приема на места с оплатой стоимости обучения
по договорам с физическими и (или) юридическими лицами при приеме на
обучение по образовательным программам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры в 2016 году.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3. Об утверждении программ вступительных испытаний при приеме на обучение по
образовательным программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры в 2015 году.

Голосовали:
«ЗА» - 11

http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4
http://abiturient.spbu.ru/index.php/priem/bakalavriat/perechen-programm-i-vstupitelnye-ispytaniya-4

«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

4. Об утверждении образца договора на оказание платных образовательных услуг.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

5. Об утверждении Соответствия профилей Всероссийской олимпиады школьников
или Международной олимпиады по общеобразовательным предметам
направлениям подготовки и специальностям, на которые Санкт-Петербургский
государственный университет проводит прием в 2016 году.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

6. Об утверждении Соответствия профилей IV этапа Всеукраинских ученических
олимпиад по общеобразовательным предметам направлениям подготовки и
специальностям, на которые Санкт-Петербургский государственный университет
проводит прием в 2016 году.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

7. Об утверждении перечня врачей-специалистов, перечня лабораторных и
функциональных исследований, перечня общих и дополнительных медицинских
противопоказаний при прохождении поступающими обязательного медицинского
осмотра.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0